Частное учреждение-организация дополнительного профессионального образования

«Ульяновский автомобильный центр «СТАРТ»

ПРИКАЗ №__

«10» апреля 2023 г.                                                                                                                    г.Ульяновск

«Об оплате за обучение на водителя транспортных средств»

В целях качественной подготовки водителей транспортных средств категории «В», изменения

административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по

представлению экзаменов на право управления транспортными средствами и выдаче водительских

удостоверений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.05.2023 года установить стоимость профессиональной подготовки водителей

транспортных средств:     категории «В» - 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;

                                             категории «А» - 11000 (одиннадцать тысяч) рублей;

                                             категории «А1» - 11000 (одиннадцать тысяч) рублей;

                                             категории «С» - 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;

                                             категории «ВЕ» - 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;

                                             категории «СЕ» - 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.

2. С 01.05.2023 года установить стоимость профессиональной переподготовки водителей

транспортных средств:  с категории «В» на категорию «С» - 15000 (пятнадцать тысяч)

рублей;

                                          с категории «В» на категорию «D» - 15000 (пятнадцать тысяч)

рублей;

                                          с категории «С» на категорию «D» - 15000 (пятнадцать тысяч)

рублей.

3. Приказ довести до сведения сотрудников, ведущих прием учащихся.

Директор

ЧУ-ОДПО «УАЦ «Старт»                                                                                         А.И.Берендакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: c67744ac-82a6-4a72-a95b-7c3f617185c1

ОТПРАВЛЕНО ЧУ ОДПО "УЛЬЯНОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЦЕНТР
"СТАРТ", БЕРЕНДАКОВА АННА ИВАНОВНА, ДИРЕКТОР

09.02.24 15:45 (MSK) Сертификат 0235857B00C7B00B894A00DFC9D43453EC

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Частное учреждение – организация дополнительного профессионального образования

«Ульяновский автомобильный центр «СТАРТ»

П Р И К А З

«21»  сентября  2023 г.         № 05

г. Ульяновск

«О стоимости вождения»

 В целях качественной подготовки водителей транспортных средств категорий

А, В, С, Д, СЕ, ВЕ,  на основании расчета нормы топлива для учебного автомобиля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость вождения  с 01 октября 2023 года:

1 Занятие (2 академических часа) – категория  А – 500 рублей;

      категория  В (МКПП)  – 800 рублей;

      категория  В (АКПП)  – 900 рублей;

категория  С – 1100 рублей;

категория  Д  – 1100 рублей;

категория  СЕ – 1100 рублей;

категория ВЕ – 1100 рублей.

Директор

ЧУ-ОДПО «УАЦ «Старт»      А. И. Берендакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 40ce25b5-240d-4078-a457-94e4dbcb3fe8

ОТПРАВЛЕНО ЧУ ОДПО "УЛЬЯНОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЦЕНТР
"СТАРТ", БЕРЕНДАКОВА АННА ИВАНОВНА, ДИРЕКТОР

09.02.24 13:44 (MSK) Сертификат 0235857B00C7B00B894A00DFC9D43453EC

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"